LEI NO 2.862 DE 3I DE AGOSTO DE 2CI17

EMENTA: DENOL,{INA DE " MÁRIA NERCI DE

AF{DRADE DO I{ÀSCIMENTO» A

RUA LOCALIZADA ATRAS DA

ESCOLA MOISES BOM DE

OLIVE,IRA, PROXIMA A AV. LEVY

LATIRINDO DE OI,IVEIHA,

LOCALIZADA NO DISTRITO DE

I\4CRAES, NESTE MU N ICi PIO

O Preleito do Município de Araripina, Estado de Pernambuco. o Sr. JOSÉ

t{{LryI{iNDO PIBIENTEL DO ESPÍBITO SANT0, no uso de suas atribuições

legais. fdÇO §ABER quc a Câmara Municipai ÂPROVOU e Eu SÂNCIONG a

s*guinte Lei:

Art. 1" - Fica denominado de "MARIA NERCI DE ANDRÂDE DO

NASCIMENTO" a Rua localizada atrás da Escola Moises Bom de Oliveira, próximo a

Av" Levy- Laurindo de Oliveira, localizada no Distrito de Moraes. neste município.

Ârt. 2n - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. revogadas as

disposições em contrário.

GABINE.'I'E DO PRLFEi'I'O. -T1 DE AGOSTO DE 2Oi7

Y§ET§iTU*A MUHICiPAL B§ AEÀÉIPII{Â
üNPJ: 1 1 .040.S54/üü01 -1 I
Êua Saelhc ftcdrigues, '174, Certro, Âraripina-p§

§ 55 87 3873 2573
www.araripina.pe.g*v.hr

GOVERNO MUNICIPAL

./L\\ ( f'l
DO ESPTRITO SANTO

i